Российская Федерация
Ключевское районное Собрание депутатов
Алтайского края
шестая сессия восьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack] «23» декабря 2022  г                                                                  №  71

Об утверждении прогнозного плана
(программы) приватизации
муниципального имущества

           В соответствии с Федеральным законом №178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным Законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.08 №159_ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», положением о порядке управления объектами муниципальной собственности муниципального образования Ключевский район, положением о муниципальной казне муниципального образования Ключевский район Алтайского края

Районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2023 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию РСД по экономике и бюджету (Репкина В.В.)

 Председатель районного Собрания депутатов                             Н.И. Заикин